
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
138
Data
30-05-17

Oggetto:REDAZIONE DELLA VARIANTE GENERALE AL PRG. INCARICO
PROFESSIONALE PER LA RELAZIONE GEOLOGICA E
GEOTECNICA RELATIVA ALLA VARIANTE GENERALE DEL PRG.
LIQUIDAZIONE SALDO INCARICO.

N.  535 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  trenta del mese di maggio ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- questo sta provvedendo alla redazione di una variante generale del Piano Regolatore
Generale vigente, approvato nel luglio del 2002;

- che per la redazione della Relazione Geologica e Geotecnica relativa alle aree di cui
alla Variante al P.R.G., è stato dato incarico alla geologa Rosati Maria Candida
giusta determinazione n. 46/2010.

- che in data 3 dicembre 2013 rep. n. 222 è stato sottoscritto il relativo disciplinare
d’incarico;

- in data 15 settembre 2014 prot. 7318 la citata professionista ha trasmesso gli
elaborati di cui all’incarico citato, relativamente alla parte strutturale del Piano, e che
gli stessi sono stati giudicati conformi alle necessità della redazione della variante al
PRG.

Preso atto:
- che con precedente determinazione è stato liquidata una prima rata per l’incarico di
che trattasi;
- che in data 27 ottobre 2016 il Consiglio Comunale con prorpi atti ha approvato la
parte strutturale del Piano e adottato la Parte Operativa del nuovo Piano Regolatore di
Cascia e pertanto l’incarico affidato è da intendersi completato;
- che è pervenuta fattura a saldo n. 1 del 17 maggio 2017 di euro 3.908,55 cassa e iva
compresa da parte della dottoressa Maria Candida Rosati;

Ritenuto:
- che di poter liquidare la citata fattura;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Dott.ssa Geol. Rosati Maria Candida di Cascia (C.F.
RSTMCN62E47B948G), la fattura n. 1/2017  di euro 3.908,55 cassa e iva compresa
per il saldo totale dell’incarico professionale per la redazione della relazione
geologica-tecnica a supporto della variante al PRG relativamente alla redazione della
nuova parte strutturale e operativa del Piano Regolatore Generale;

Area Territorio N. 138 del 30-05-2017 Pag. 1



2) DI IMPUTARE la spesa di Euro 3.908,55 nel seguente modo:
- quanto a euro 3.054,04 al cap. 138/4 cod. 08.01-2.02.03.99.001 imp. 690/10;
- quanto a euro 772,86 al cap. 138/6 cod. 08.01-2.02.03.99.001 imp. 689/10
- quanto a euro 81,65 al cap. 138/6 cod. 08.01-2.02.03.99.001 imp 939/11
CIG: Z541E8B6D8

3) Di dare mandato all’ufficio ragioneria di eliminare eventuali economie presente nei
citati capitoli;

4) DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.
151 comma 4 del Decreto Leg.vo n̂ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio
finanziario.

5) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

138

Area Territorio N. 138 del 30-05-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Antonio Arch. Cucci

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 05-07-17 al 20-07-17 Registro Albo pretorio n. 1329

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A. AMMINISTRATIVA

Li, 05-07-17                        F.to GINO EMILI

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

Antonio Arch. Cucci

Li,

Area Territorio N. 138 del 30-05-2017 Pag. 3


